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Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Czerwcowych do Serca Pana Jezusa: w Niedziele o1.
godz. 17.30, a w dni powszednie po Mszy wieczornej, czyli ok. 18.30.
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na wkład własny Parafii w termomodernizację budynków2.
parafialnych, która weszła już w fazę bezpośredniego przygotowania prac. Na stronie
internetowej umieszczamy bieżącą dokumentację procedury realizacji inwestycji.
W piątek o godz. 10.00 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji Święta Szkoły Podsta-wowej3.
nr 2 w Piastowie o Boże błogosławieństwo dla Uczniów i Pracowników Szkoły oraz o szczęśliwe
wakacje. Zapraszamy Dzieci, Rodziców i Nauczycieli na Mszę świętą.
W sobotę, z racji 15. Dnia miesiąca po Mszy wieczornej odmówimy Dziesiątkę Różańca4.
i odśpiewamy APEL JASNOGÓRSKI, który upamiętnia zawierzenie Piastowa w opiekę Matki
Bożej, które miało miejsce w 2014 roku.
Można zamawiać intencje mszalne do końca bieżącego roku, oraz rezerwować Msze5.
gregoriańskie (30 Mszy za jednego Zmarłego) na przyszły rok.
W tym tygodniu przyjedzie do Polski Ojciec Emilio Cardenas, który przez ostatnie 15 lat6.
posługiwał w naszej Parafii, a w ubiegłym roku został przeniesiony do Bordeaux. Będzie można
spotkać Ojca Emilio w dwie najbliższe niedziele.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.7.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Annę MISIAŁKIEWICZ1.
Śp. Lecha RACZYŃSKIEGO2.
Śp. Andrzeja KALBARCZYKA3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Sebastian Tomasz BIELIŃSKI, kawaler z naszej Parafii oraz Karolina BARTOSIK, panna z1.
Parafii Niepokalanego Serca NMP w Piskorzynie – Zapowiedź 1.
Jakub Włodzimierz TASIOW, kawaler z naszej Parafii oraz Karolina Marta KRASUSKA, panna z2.
Parafii św. Brata Alberta w Warszawie-Wesołej – Zapowiedź 1.

 

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.



Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


